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Scuola / Istituto

ANGELO BROFFERIO - AST!

DE ROLANDIS - CASTELL'ALFERO
MARTIRI

ISTITUTO COMPRENSIVO S. DAMIA
I.C. 1ASTI

PARINI - PORTACOMARO

SCUOLA MEDIA STATALE BAL
VILLANOVA D'ASTI

VICARI - CASTAGNOLE
COSTIGLIOLE

IC DELLE QUATTRO VALLI
MONCALVO - RITA LEVI MONTALCI
COCCONATO-MONTIGLIO

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
IC CASTELNUOVO -COCCONATO- MO
ROCCHETTA TANARO

CAMPIONATI STUDENTESCHI di ATLETICA

SCUOLA SECONDARIA di PRIMO GRADO

Comune

ASTI

CASTELL'ALFERO

ASTI

SAN DAMIANO D'ASTI

ASTI

PORTACOMARO
BALDICHIERI D'ASTI
VILLANOVA D'ASTI
CASTAGNOLE DELLE LANZE
COSTIGLIOLE D'ASTI
INCISA SCAPACCINO
MONCALVO

MONTIGLIO

NIZZA MONFERRATO
CASTELNUOVO DON BOSCO
ROCCHETTA TANARO

PV ipunt.
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FASE PROVINCIALE - ASTI, 30/05/2023

ASSIFICA A SQUADRE - RAGAZZE

spec.
500 mt.
s0mt.
saltoinalto
s0mt.
pesokg.2
salto in lungo
60hs

salto in lungo
vortex
60mt.

salto in lungo
s0mt.
saltoinalto
vortex

500 mt.

pesokg. 2

Il punt

1
2
3
2
6
6
7
s
8

Spec Hiipunt
60Hs 1
SALTO IN LUNGO 2
s0mt. 4
60Hs 2
60Hs 7
600mt. 8
VORTEX 9
VORTEX 7
60Hs 9
SALTO INALTO 14
SALTO IN ALTO 9
600mt. 9
SALTO IN LUNGO 12
SALTO INALTO 8
60Hs 5
60mt. 15

Spec
PESOKG.2
VORTEX
PESOKG.2
SALTO INALTO
600 mt.

VORTEX

SALTO IN ALTO
SALTO INALTO
PESOKG.2
VORTEX

60Hs

SALTO IN LUNGO
PESOKG.2
SALTO IN LUNGO
somt.

SALTO IN LUNGO

IV punt

© o ow s ow o

PESOKG.2
VORTEX
600mt.
PESOKG.2
600mt.
PESOKG.2
600mt.

SALTO IN ALTO
somt.
PESOKG.2
somt.

600 mt.
PESOKG.2
somt.

Spec
somt.

VORTEX

PESO KG. 2

PESO KG. 2

600 mt.

SALTO IN LUNGO
SALTO IN LUNGO
VORTEX

somt.

PESO KG. 2

600 mt.

PESO KG. 2
SALTO IN LUNGO
somt.

Vi punt

Spec
SALTO IN ALTO
600 mt.

SALTO IN LUNGO
somt.

VORTEX
PESOKG. 2
somt.

somt.

600 mt.

600 mt.

somt.

SALTO IN LUNGO
VORTEX

somt.

Punteggi util

punti

4

Dettaglio per eventuali parita
001-001-001-002-004-005-
002-002-002-003-003-005-
001-003-004-004-005-006-
001-002-002-003-006-010-
002-006-007-008-010-012-
001-006-008-009-010-015-
003-007-009-011-013-015-
003-005-007-013-013-019-
006-008-009-010-018-020-
006-011-014-016-020-021-
005-006-009-010-012-020-
007-008-009-012-016-021-
003-004-012-015-016-018-
001-004-008-018-021-025-



